



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advice Advokatfirma I/S

Toldbodgade 57, 1, 1253 København K

CVR-nr. 32 30 07 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Lars Hilliger  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advice Advokatfirma I/S  
Toldbodgade 57, 1  
1253 København K

Hjemmeside: [www.advicelaw.dk](http://www.advicelaw.dk)

CVR-nr.: 32 30 07 74

Stiftet: 26. marts 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

LH-Advice Advokatanpartsselskab  
Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab  
Lindahl Advokatanpartsselskab

### Direktion

Søren Lindahl, Direktør  
Lars Lilliegren Hilliger, Direktør  
Peter Steen Hansen, Direktør

### Revision

Christensen Kjerulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.946 t.kr. mod 4.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511 t.kr. mod 4.652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.945.727</b>	<b>4.699</b>
1 Personaleomkostninger	-410.527	-38
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.749	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.525.451</b>	<b>4.661</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.824	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>3.510.627</b>	<b>4.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.510.627	4.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.510.627</b>	<b>4.652</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg og driftsmidler	34.120	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.120</u>	<u>0</u>
3	Deposita	210.845	207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.845</u>	<u>207</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.965</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.145.712	1.862
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	328.750	389
	Periodeafgrænsningsposter	61.843	59
	Tilgodehavender i alt	<u>2.536.305</u>	<u>2.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.833.313</u>	<u>472</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.369.618</u></b>	<b><u>2.782</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.614.583</u></b>	<b><u>2.989</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Kapitalkonti	2.808.173	2.053
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.808.173</b>	<b>2.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne klienttilsvar fra kunder	799.760	418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.467	88
	Anden gæld	924.183	430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.410	936
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.806.410</b>	<b>936</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.614.583</b>	<b>2.989</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	395.067	38
Andre omkostninger til social sikring	3.960	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.500	0
	<b>410.527</b>	<b>38</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg og driftsmidler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	158.089	158
Tilgang i årets løb	43.869	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>201.958</b>	<b>158</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-158.089	-158
Årets afskrivninger	-9.749	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>-167.838</b>	<b>-158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>34.120</b>	<b>0</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	206.249	204
Tilgang i årets løb	4.596	3
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>210.845</b>	<b>207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>210.845</b>	<b>207</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	328.750	389
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>328.750</b>	<b>389</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Kapitalkonti</b>		
Kapitalkonti 1. januar 2018	2.053.483	2.735
Årets overførte overskud eller underskud	3.510.627	4.652
Årets hævninger	-2.755.937	-5.334
	<b>2.808.173</b>	<b>2.053</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået 2 lejemål med et opsigelsesvarsel på mellem 3 og 6 måneder, svarende til ca. 215 t.kr.


